312 SAN ANTONIO LETHANIAC.  
dubenaz gueroz eguin decadan  
guiristinotasunaren profesionea  
çure icenaren azpian, çaren bada,  
othoi, bethi ere ene ararteco hala  
bician nola heriotcean.

Parabisuco Saindu eta Sainda  
guciac, ceinac goçatcen baitçare  
te, nic çuben arartecotasunaz,  
eternitate gucian goçatu uste du  
dan gloriáz, emplega dieçadaçue  
çuben credita Jaincoaren aldean,  
ene esperantçac içan ez ditentçat  
banoac, eta probetchu gabecoac.

*Ortcegun Sainduz Olio Sainduen  
Contsecracioneco HYMNOA.*

**O** Redemptor! sume carmen  
Temet concinentium.

Audi, iudex mortuorum;

Una spes mortalium :

Audi voces proferentium

Donum pacis prævium.

**O** Redemptor! &c.

Arbor feta almâ luce,

Hoc sacrandum protulit :

Fert hoc prona præsens turba

Salvatori seculi.

**O** Redemptor! &c.

Stans ad aram imò supplex,  
 Infulatus Pontifex,  
 Debitum persolvit omne  
 Consecrato chrismate.

O Redemptor! &c.

Consecrare tu dignare,  
 Rex perennis patriæ,  
 Hoc olivum, signum vivum,  
 Jura contra dæmonum.

O Redemptor! &c.

Ut novetur sexus omnis  
 Uctione chrismatis,

Ut sanetur sauciata  
 Dignitatis gloria.

O Redemptor! &c.

Lotâ mente sacro fonte,  
 Aufugantur crimina :

Unctâ fronte sacro fonte,  
 Influunt charismata.

O Redemptor! &c.

Corde natus ex parentis,  
 Alvum implens Virginis,  
 Præsta lucem, claude mortem  
 Chrismatis consortibus.

O Redemptor! &c.

Sic hæc dies festa nobis,  
 Seculorum seculis;

Sit sacrata dignâ laude,  
 Nec senescat tempore.

O Redemptor! sume carmen  
 Temet concinentium.

## JESUSEN

## BIHOTZ SACRATUAREN

BESPERAC ETA OTHOITÇAC.

Besta hori Sacramendu Sainduaren  
octabaco ondoco igandean atchi-  
quitcen da.

*Psalm. Dixit, p. 165.*

*Ant.* Numquid est cor tuum  
rectum sicut cor meum?

*Psalm. Ad Dominum, p. 238.*

*Ant.* Dolor meus super dolo-  
rem, in me cor meum moerens.

**A**D te levavi oculos meos, \*  
qui habitas in cœlis.

Ecce sicut oculi servorum \* in  
manibus dominorum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus  
dominæ suæ, \* ita oculi nostri ad  
Dominum Deum nostrum, donec  
miseretur nostrî.

Miserere nostrî, Domine, mi-

serere nostrî,\* quia multùm repleti sumus despectione;

Quia multùm repleta est anima nostra,\* opprobrium abundantibus, et despectio superbis.

*Ant.* Sustinui qui simul contristaretur, et non fuit; et qui consolaretur, et non inveni.

*Psalm.* Laudate, pueri, *p.* 169.

*Ant.* Anima mea liquefacta est, ut locutus est dilectus meus, quia amore languero.

*Psalm.* Laudate Dominum, *p.* 214.

*Ant.* Si quis non amat Dominum nostrum Jesum-Christum, sit anathema.

### *Capitula.*

**Q**UIS nos separabit à charitate Christi? tribulatio? an angustia? an fames? an persecutio? an gladius? Certus sum, quia neque mors neque vita poterit nos separare à charitate Dei, quæ est in Christo Jesu Domino nostro.

## HYMNOA.

O Christe! dùm te victimam  
 Amor perennis immolat,  
 Dic et doloris vulnera  
 Pectus quibus transfigeris.

Fel dic amarum, dic probra,  
 Novas cruces; et quas tui  
 Amoris horrendas vices  
 Ingrata turba destinet.

Quò vos agit cæcus furor?  
 Quid, impii, tantum scelus!  
 Sacrum novis Cor ictibus  
 Horrete tandem pungere.

-Hæc fex dolorum : mitior  
 Calix paternus ; lancea  
 Atrox minus fuit : crucis  
 Inane jam fit præmium.

Pectus tuum quæ vulnerant,  
 Hæc nostra, Jesu, crimina ;  
 Nostrum tuis inebria  
 Cor perfidum doloribus.

Tuis probris, furoribus  
 Constans meis fac ingemam ;  
 Mæstis tibi suspiriis  
 Da compati, da commori

Sit nostra per te laus Deo,  
 Dilecte Patris Unice,  
 Templumque vivum Spiritûs  
 In sempiterna secula. Amen.

ψ. Jesus mitis et humilis corde,

℞. Fac cor nostrum secundùm cor tuum.

*Magnificatean Ant.* Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum, quia fortis est ut mors dilectio.

*Oracionea.* Respice, quæsumus, misericordissime Pater, in Cor dilectissimi Filii tui, in quo tibi benè complacuisti; tantoque amore cor nostrum accende, ut divinis ipsius ardoribus communicantes, secundùm Cor tuum inveniri mereamur. Per eundem Dominum, &c.

*Mendecoste ondoco hirurgarren  
Igandearen Memoria.*

*Ant.* Dico vobis quia gaudium erit coram Angelis Dei super uno peccatore pœnitentiam agente.

ÿ. In Deo laudabimur totâ die;  
R̃. Et in nomine tuo confitebimur in seculum.

*Oracionea.* Protector in te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multiplica super nos misericordiam tu-

am; ut, te rectore, te duce, sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus æterna. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

*Ant.* Maria conservabat omnia verba hæc, conferens in corde suo. *Eguiten da guero Birjinaren bi-hotz Sacratuaren memoria.*

Ÿ. Tibi dixit cor meum, exquisivit te facies mea; R̄. Faciem tuam, Domine requiram.

*Oracionea.* Clementissime Deus, qui ad peccatorum salutem et miserorum perfugium, cor immaculatum Beatæ Mariæ Virginis, divino Cordi Filii tui Jesu-Christi charitate et misericordiâ simillimum esse voluisti; concede, ut qui hujus dulcissimi et amantissimi Cordis memoriam agimus, ejusdem Beatæ Virginis meritis et intercessione, secundùm Cor Jesu inveniri mereamur. Per eundem Dominum, &c.